[image: ]

Филиал «Харанорская ГРЭС» Акционерное общество «Интер РАО – Электрогенерация»
пгт. Ясногорск, Оловяннинский р-он, Забайкальский край, Россия, 674520
Тел./Факс: +7 (30253) 45-400, E-mail: secretary_hargres@interrao.ru
ПРОТОКОЛ
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]заседания Закупочной комиссии по рассмотрению
предложений Участников открытого запроса цен в электронной форме
пгт. Ясногорск
	Номер Протокола:
	№ 120/ОЗЦ-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«24» мая 2018 г.: 16:00 по местному времени, 10:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«25» мая 2018 г.

	Начальная (максимальная) цена:
	942 305,95 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Да

ПОВЕСТКА:
[bookmark: _Ref56219689]Вскрытие конвертов на участие в открытом запросе цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку «Шпала и брус для Харанорской ГРЭС» (Лот в ЕИСЗ № 570.18.00052).
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Лот 1: «Шпала и брус для Харанорской ГРЭС» (Лот в ЕИСЗ № 570.18.00052).
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:
1. Максимова Ульяна Радиевна – Заместитель директора по экономике и снабжению
Члены Закупочной комиссии:
2. Дорморезова Маргарита Анатольевна, начальник отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов.
3. Кудряшов Сергей Анатольевич, начальник отдела ремонтов, технического перевооружения и реконструкции;
Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):
Стуре Николай Викторович – ведущий инженер технолог по электротехническому оборудованию.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На открытый запрос цен в электронной форме было представлено: 1 (одно) предложение на участие;
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса цен на Торговой площадке Системы www.etp.roseltorg.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе цен: 10:00 по московскому времени (16:00 по местному времени) 24 мая 2018 года. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе цен: Торговая площадка Системы www.etp.roseltorg.ru.
В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса цен:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	2
	3

	Лот № 1:

	1.
	ООО «Энергоинжиринггрупп» 125464, г.Москва, Волоколамское шоссе, д.142, Э 6 ПОМ I К 10 ОФ 631
ИНН 7701925335
ОГРН 1117746552131
КПП 773301001
	Подано 23.05.2018г 14:47 (MSK +03:00)
Цена предложения: 935 430,00 руб. без НДС,
Срок поставки товара:
Июль 2018г.
Условия оплаты:
Оплата в течении 30 дней со дня поставки продукции.

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению поступивших предложений на открытый запрос цен.
[bookmark: _GoBack]
Протокол № 33/ОЗЦ –ПВК от «26» января 2017 г.
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению предложений Участников запроса цен
«Элементы внутренних и наружных сетей для Харанорской ГРЭС (ЭБ№1, ЭБ№2, ЭБ№3, ЗиС)»
(Лот в ЕИСЗ № 570.17.00004)
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
Протокол № 120/ОЗЦ – ПВК от «24» мая 2018 г.
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению предложений Участников запроса цен
«Шпала и брус для Харанорской ГРЭС» (Лот в ЕИСЗ № 570.18.00052).
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
image1.emf

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Ясногорск

Филиал «Харанорская ГРЭС» ОАО «ИНТЕР РАО – Электрогенерация»